
Núm. 127 Pág.
3-7-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2023/08645 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria
para la provisión en propiedad de una plaza de conserje de
instalaciones deportivas. Código de convocatoria: 2023/2496V.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2023/2496V relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad una plaza de conserje instalaciones deportivas,
agrupación profesional, encuadrada en la escala de Administración General,
subescala subalterna. Forma provisión: concurso-oposición, vacante en la plantilla de
personal funcionario de este ayuntamiento e incluida en la oferta de empleo público
correspondiente al año 2022, así como la formación de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía nº
2023003960 de fecha 22-06-2023 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de
conserje instalaciones deportivas, agrupación profesional, encuadrada en la escala
de Administración General, subescala subalterna. Forma provisión:
concurso-oposición, vacante en la plantilla de personal funcionario de este
ayuntamiento e incluida en la oferta de empleo público correspondiente al año 2022,
así como la formación de bolsa:

Relación provisional de aspirantes admitidos:

NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 143H
2 AROCAS GUIOT DAVID 859X
3 BAÑON PERALTA ERNESTO 658B
4 BERRAL MARIN FRANCISCO JAVIER 436A
5 BRIONES IBAÑEZ GREGORIO 930Y
6 CALLE LASERNA DAVID 215V
7 CARDO BORREGO JUAN BAUTISTA 343B
8 CARDONA MUÑOZ YOLANDA 431L
9 CASTELLO CERVERA JULIA 862Z

10 CASTILLO SAEZ MARIA YOLANDA 060P
11 CHINCHILLA GINES MARIA ANTONIA 346G
12 COLLADO ONATE JUAN ANTONIO 524R
13 CORONADO MARTÍ JOSÉ MIGUEL 041R
14 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO 041C
15 ESCRIBANO DIAZ RAQUEL 536S
16 ESCRICH CARDO JOAQUIN 421Z

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
5



Núm. 127 Pág.
3-7-2023 2

17 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N
18 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449Y
19 FLORES DIAZ JOSE 943B
20 GARCIA CARRASCO JAIRO SINUHE 136G
21 GARCIA FOLGADO VICENTE 774F
22 GARCIA SANCHEZ MANUEL 323F
23 GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMÁS 405C
24 GARRIDO AGENJO JESUS MIGUEL 024G
25 GASSO BUQUERAS LAURA 531A
26 GINER MONTAÑEZ MARTIN 669K
27 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 305D
28 GRANERO GARCIA YASMINA 725W
29 HERRERA ZARAGOZA RUBEN 848C
30 IZQUIERDO GONZALEZ ELOY 121P
31 JORRO JIMENEZ FRANCISCO ANTONIO 850R
32 LAZAR LAZAR MARIA 644W
33 LOPEZ MANZANO PAU 496D
34 LORENTE BUENO CARLOS  521X
35 MAIQUES RIBELLES JAVIER 513T
36 MARCO MARCO DAVID 470S
37 MARTINEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 686X
38 MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ 096W
39 MAYNERO ALONSO ANTONIO 763B
40 MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL 180Z
41 MONSALVEZ GARCIA SANTIAGO 694M
42 MONTERO CUELLAR PERCY 827B
43 MORALES CAMACHO EMILIO 203V
44 MORENO GARIBO JUAN MIGUEL 887P
45 MORENO MARTINEZ ALICIA 166V
46 MORENO TAMARIT JOAQUIN 781P
47 OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA 439K
48 ORTIZ ANTOLIN FRANCISCO 040D
49 ORTIZ RUBIO MARIA TERESA 874W
50 PALACIOS PADRES MARTA 391E
51 PLAZA BEIRO MANUEL ANTONIO 720X
52 PUERTES BLANCO SERGIO 274P
53 RAMOS MANCHA SERGIO 796G
54 ROMERO ALAGARDA JOSE MANUEL 308M
55 RUBIO NAVARRO MANUEL 213F
56 RUIZ VALERO SEBASTIÁN 083T
57 RUIZ-SARMIENTO HUERTAS MARCOS JOSE 152H
58 SAHUQUILLO PARREÑO JOSE VICENTE 659P
59 SALAME BAUTISTA ALFREDO 372Q
60 SALAS CALVO MELANIE 916Z
61 SANCHEZ COSTA EMILIO 069J
62 SANTIAGO BUSTAMANTE MIGUEL 137Q
63 SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375F
64 SORIA DOMINGO NICOLAS 414P
65 TARIN REDONDO JUAN VICENTE 764Y
66 TARONGER MUÑOZ ELENA 599P
67 TORO DOMINGO FRANCISCO  317M
68 TORRES PICO DAVID 435X
69 UBEDA CATALA ALICIA 186M
70 VELASCO BURRIEL RAQUEL 226K
71 VIEDMA LOPEZ JOSE  617J
72 VILARO BATLLE MARTI 894L
73 ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346Q

Relación provisional de aspirantes excluidos: No hay aspirantes excluidos.

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
5



Núm. 127 Pág.
3-7-2023 3

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas.

Burjassot, a 22 de junio de 2023. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

64
5


		2023-06-30T12:46:07+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



